ESPECIFICACIONES DESCRITAS EN EL ANEXO ÚNICO, QUE FORMA PARTE 
INTEGRAL DEL PRESENTE INSTRUMENTO LEGAL. 

SEGUNDA.-LAS PARTES CONVIENEN QUE EL IMPORTE QUE PAGARÁ “EL 
ORGANISMO” A “EL PROVEEDOR”POR LA ADQUISICIÓN DE LOS BIENES 
EN MENCIÓN SERÁ POR LA CANTIDAD DE $640,000.00 (SEISCIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), MÁS UN IVA DE $102,400.00 (CIENTO 
DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), DANDO UN MONTO 
TOTAL DE $742,400.00 (SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) CONFORME A LO SEÑALADO EN 
EL ANEXO ÚNICO, QUE FORMA PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE 
INSTRUMENTO LEGAL. 

TERCERA.-LAS PARTES ACUERDAN QUE LA FORMA DE PAGO SERÁ EN UNA 
SOLA EXHIBICIÓN DENTRO DE LOS 30 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA